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Superintendencia del Sistema Financiero

Taller Regional de Resolucion Bancaria, del Consejo
Centroamericano de Superintendentes de Bancos, de Seguros y de
Otras Instituciones Financieras (CCSBSO-BID)

Instituciébn:

Nombre o titulo del
viaje:

Funcionario que viaja:

Cargo del funcionario:

Destino:
Fecha de salida:
Fecha de regreso:

Valor del pasaje:

Valor de los viaticos:

Otros gastos:
Objetivos del viaje:

Observaciones:

17/08/2024 08:07 AM

Superintendencia del Sistema Financiero

Taller Regional de Resolucidén Bancaria, del Consejo
Centroamericano de Superintendentes de Bancos, de Seguros
y de Otras Instituciones Financieras (CCSBSO-BID)

Victor Manuel Serrano Marroquin

Analista Juridico, Direccidén de Asuntos Juridicos

Costa Rica
30/06/2014
02/07/2014
$0.00

$320.00

$0.00
Misibén Oficial

Valor del pasaje cubierto por Banco Interamericano de
Desarrollo, BID
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